СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2016г                         №18/75

 Об отмене решения Собрания депутатов
Петровского сельсовета Хомутовского района

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016 г. № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области решило.
1. Решение Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области от 29 августа 2011 г. №8/83  «О муниципальном земельном контроле  за использованием земель   на   территории
муниципального образования «Петровский сельсовет» считать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Петровского сельсовета Хомутовского района                     Т.В.Дерюгина

Глава Петровского сельсовета
 Хомутовского района                                                   Н.А.Седых